[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.07.2013

                                     № 1073
пгт. Березово

О внесении изменения в приложение  к постановлению администрации  Березовского района от 08.06.2012 года №781 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение»

 В целях исполнения требований, установленных подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»:

          1.Внести в приложение к постановлению администрации Березовского района от 08.06.2012 года №781 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Зачисление в образовательное учреждение» следующее изменение:

1.1. Пункт 2.10 раздела 2 «Срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги» изложить в следующей редакции: «2.10. Срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги

          Максимальный срок ожидания в очереди на подачу заявления на получение муниципальной услуги и получение результата муниципальной услуги составляет 15 минут.».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  администрации района                                                                   Л.К. Коротун